

Airgate ApS

Refshalevej 163 A

1432 København K

CVR-nr. 36979372

Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-02-2019

Søren Lund
Dirigent

Airgate ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Airgate ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Airgate ApS Refshalevej 163 A 1432 København K
Telefon	61917111
Hjemmeside	sl@airgate.dk
CVR-nr.	36979372
Stiftelsesdato	27-07-2015
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Søren Lund, Adm. direktør Henrik Revsbech Dam, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive tele- og IT virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Forventningen til 2018 var at ressourcesikre forretningen samt fordoble omsætningen. Dette skete med ansættelse af 3 nye kompetente medarbejdere igennem året, og med mere end en fordobling af omsætning og overskud.

I 2019 forventer vi en yderligere ressourcemæssig sikring samt vækst af forretningen i størrelsesordenen 50% på omsætning og overskud. Vi har allerede primo 2019 ansat 2 nye medarbejdere, og lukket en række nye spændende nationale og internationale kundeordrer, som vil kunne sikre denne forventning.

Alt i alt et meget tilfredsstillende resultat i 2018 med tilsvarende høje forventninger til 2019.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.339.426	782.556
Personaleomkostninger	1	-1.941.026	-630.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.200	-15.680
Driftsresultat		359.200	136.029
Andre finansielle indtægter	2	200	-475
Finansielle omkostninger	3	-2.069	-11.361
Resultat før skat		357.331	124.193
Skat af årets resultat		-78.580	-8.756
Årets resultat		278.751	115.437
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		208.000	0
Overført resultat		70.751	115.437
Resultatdisponering		278.751	115.437

Airgate ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.720	46.620
Materielle anlægsaktiver		175.720	46.620
Deposita		41.670	13.890
Finansielle anlægsaktiver		41.670	13.890
Anlægsaktiver		217.390	60.510
Andre tilgodehavender		630.121	-7.156
Tilgodehavender		630.121	-7.156
Likvide beholdninger		-9.541	195.186
Omsætningsaktiver		620.580	188.030
Aktiver		837.970	248.540

Airgate ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	60.000	60.000
Overført resultat	5	81.921	11.170
Udbytte for regnskabsåret	6	208.000	0
Egenkapital		349.921	71.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		488.049	177.370
Kortfristede gældsforpligtelser		488.049	177.370
Gældsforpligtelser		488.049	177.370
Passiver		837.970	248.540

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.769.695	598.465
Pensioner	12.276	3.345
Andre omkostninger til social sikring	13.113	550
Andre personaleomkostninger	145.942	28.487
	1.941.026	630.847
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	2
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	200	-475
	200	-475
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.069	11.361
	2.069	11.361
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	60.000	60.000
Saldo ultimo	60.000	60.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	11.170	-104.267
Årets tilgang	70.751	115.437
Saldo ultimo	81.921	11.170
6. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	208.000	0
Saldo ultimo	208.000	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Lund

Adm. direktør

På vegne af: Airgate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-947572683230

IP: 178.249.xxx.xxx

2019-02-27 14:11:07Z

NEM ID 

Henrik Revsbech Dam

Direktør

På vegne af: Airgate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129566375270

IP: 178.249.xxx.xxx

2019-03-04 10:58:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EQDLX-FX7QC-IB07F-6E084-EB15N-OL4GF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>